
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.12.2014 м. Кривий Ріг № 400 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про  внесення змін до рішення 
виконкому міської ради від 
13.04.2011 №136 «Про затвер-
дження Положень про порядок 
призначення та звільнення з 
посад керівників підприємств, 
закладів і установ комунальної 
власності міста»     
 

З метою приведення Положень про порядок призначення та звільнення з 
посад керівників підприємств, закладів і установ комунальної власності міста, 
затверджених рішенням виконкому міської ради від 13.04.2011 №136, зі 
змінами, у відповідність до кадрових змін, що відбулися у виконкомі міської 
ради; керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради вирішив:  
 

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 13.04.2011 №136 
«Про затвердження Положень про порядок призначення та звільнення з посад 
керівників підприємств, закладів і установ комунальної власності міста», зі 
змінами, а саме: у додатку до Положення про порядок призначення та 
звільнення з посад керівників підприємств комунальної власності міста та 
додатках 1, 2 до Положення про порядок призначення та звільнення з посад 
керівників закладів і установ комунальної власності міста назву посади 
«Заступник начальника управління комунальної власності міста виконкому 
міської ради» замінити на «Начальник відділу реєстру та використання майна 
управління комунальної власності міста виконкому міської ради». 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради 
від 09.01.2013 №20 «Про внесення змін до рішення виконкому міської ради від 
13.04.2011 №136 «Про затвердження Положень про порядок призначення та 
звільнення з посад керівників підприємств, закладів і установ комунальної 
власності міста».  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 

Міський голова                                                                Ю.Вілкул 


